２０２４年６月

お得意先様各位
松村工芸株式会社

決算棚卸に伴う休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てをいただきありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら、弊社決算棚卸に伴い下記のとおり休業させていただきます。

ご不便おかけしますが、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

■ 弊社休業日

決算棚卸休業日 6 月 28 日(金)

※当日は電話でのお問合せ、商品手配、出荷等全ての業務を休止させていただきます。

※当日の FAX 受信、Web サイト『ＭＫ－ｂｉｚ』での受注は可能ですが、商品手配、

出荷対応は翌営業日 7月 1日(月)以降となりますのでご了承のほどお願いいたします。

以上